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Ajal, mil  valimisreklaam niigi uksest ja 

aknast sisse pressib, vaagisime kaua, kas 

sellest ka meie oma ajalehes rääkida. 

Lepingud, padade ja katelde vägikaikaveod, 

külalised uste taga  ning uhked üritused 

peaks aitama kõigil otsustada, kellele oma 

üks ja ainuke hääl kinkida. Mingil määral 

huvitav, kuid suures doosis tüütu. 

Samuti on igasugune valimiste kajastamine 

kohalikus lehes teema, mida käsitletakse 

isegi ajalehetoimetajate koolitustel. Kas 

üldse? Kui palju? Mida arvestada? Kelle 

oma? Need kõik on küsimused, millele 

mõtlevad kohalike ajalehtede tegijad valimis-

reklaamide, poliitikaga seotud autorite, 

intervjuude ja temaatiliste artiklite 

avaldamise juures. Ajakirjandus peaks ju 

olema sõltumatu ja erapooletu. Mis teha, kui 

näiteks kaks erakonda ostavad reklaamipinda 

ja teised üldse ei mõtle sellele? Kerge on 

tulema süüdistus erapoolikuses. Õnneks on 

meie vallas siiani kõik rahumeelselt ja 

poliitskandaalideta möödunud. Võime ka 

rõõmsalt tõdeda, et Awwinorm on 

poliitiliselt sõltumatu ja kuigi leht ilmub 

valla toetusel, ei kirjuta keegi ette, mida ja 

kui palju kajastada tohib või kui palju 

võimukandjate pilte peaks lehenumbri kohta 

olema. 

See selleks. Otsustasime, et lisame ikka lehte 

meie ringkonna kandidaadid. Nii saab juba 

kodus rahulikult vaagida, kellele oma üks ja 

oluline hääl anda.  

See, kas valima minna, ei tohiks üldse 

teemaks tulla. Riik ei ole pintsaklipslased 

Toompeal. Riik on rahvas ja ilma rahva 

häälteta ei jõua ükski erakond ega kandidaat 

võimule. Eestlasi on vähe ja seega on igal 

häälel oluline roll. Kui oled rahul sellega, 

mis toimub ja kuidas riiki juhitakse, on sinu 

hääl tunnustuseks. Kui sa oled rahulolematu 

ja tahad muutuseid, on sinu hääl üheks 

kaalukeeleks.  
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Manifest Eestimaa rahvastele 

 

Eesti rahvas ei ole aastasadade jooksul kaotanud tungi iseseisvuse järele. Põlvest 

põlve on temas kestnud salajane lootus, et hoolimata pimedast orjaööst ja võõraste 

rahvaste vägivallavalitsusest veel kord Eesti aeg tuleb, mil "kõik pirrud kahel otsal 

lausa löövad lõkendama" ja et "kord Kalev koju jõuab oma lastel õnne tooma". 

 

Nüüd on see aeg käes. 

 

Ennekuulmata rahvaste heitlus on Vene tsaaririigi pehastanud alustoed põhjani 

purustanud. Üle Sarmatia lagendiku laiutab end hävitav korralagedus, ähvardades 

oma alla matta kõiki rahvaid, kes endise Vene riigi piirides asuvad. Lääne poolt 

lähenevad Saksamaa võidukad väed, et Venemaa pärandusest omale osa nõuda ja 

kõigepealt just Balti mere rannamaid oma alla võtta. Sel saatuslikul tunnil on Eesti 

Maapäev kui maa ja rahva seaduslik esitaja, ühemeelsele otsusele jõudes 

rahvavalitsuse alusel seisvate Eesti poliitiliste parteidega ja organisatsioonidega, 

toetades rahvaste enese määramise õiguse peale, tarvilikuks tunnistanud Eesti maa 

ja rahva saatuse määramiseks järgmisi otsustavaid samme astuda: 

 

EESTIMAA tema ajaloolistes ja etnograafilistes piirides, kuulutatakse tänasest peale 

ISESEISVAKS DEMOKRATLISEKS VABARIIGIKS. 

/_ _ _ _/  

Kodus on hea ja turvaline olla. Siin saan olla nii omaette kui koos sõpradega. 

EESTI VABARIIK 93 - mõtisklused minevikust tänapäevani  

23.veebruaril mººdus 93 aastat pªevast, 

mil Pärnus loeti ette Eesti iseseisvuse 

manifest. Sellega kuulutati välja Eesti 

iseseisvus.  

Vabariigi aastapäeva valguses ja 

kõrvalolevaid manifestiridu lugedes 

mõelgem hetk, mis toimus nende 

inimeste mõtteis, kes panid kokku 

iseseisvuse manifesti ja millised olid 

emotsioonid, mis valitsesid aastal 1918 

veebruarikuises Pärnus. Kas meis on 

alles kübegi sellest oma riigi ja ühtsuse 

tundest?  

Moes on olla rahulolematu, süüdistada 

poliitikuid, nuriseda meditsiini, ilma, 

raha ja palju muu üle. Palju on 

ärapanemist ja tagarääkimist. Ühest 

küljest on rahulolematus muutuste ja 

arengu algatajaks, kuid teisest küljest - 

kui raske elu on raske? Meie hulgas on 

veel inimesi, kes on näinud sõjakoledusi 

või pidanud kohanema Siberis. Muidugi 

ei kahanda ega kaota mineviku prob-

leemid tänaseid muresid, kuid on ehk 

abiks suurema pildi nägemisel. 

Lihtne on unustada, kui palju me ise 

saame teha selleks, et meie elu oleks 

huvitavam, rahuldustpakkuvam ja 

rikkam. Heade näidete leidmiseks ei pea 

me üldse kaugele vaatama.  

Meie inimesed on suutnud ellu jääda iga 

riigikorra ja ka kõige raskemate aastate 

ajal. Meie inimesed on aktiivsed ja 

leidlikud valla arendamisel. Meie 

inimesed levitavad ettevõtlikku hoiakut 

koolis ja lasteaias. Nähkem seda, olgem 

koos selle üle uhked. Olgem ise 

aktiivsed ja õpetagem seda oma lastele. 

Ainus, mis piirab igaühe arengut, on ta 

enda mõtlemine - mitte elukoht, rahvus, 

haridus või sotsiaalne staatus.  

Õpetaja Margot Pärna abiga toome siin 

mõned mõtted Avinurme Gümnaasiumi 

7. klassi »pilastelt. Kuigi iga¿ks v»ib 

neist välja lugeda just talle sobiva 

alatooni, näeme siin omamoodi 

kokkuvõtet tänapäevase elu võlust ja 

valust. Läbi kumab armastust oma 

kodukoha vastu, maailma nägemise iha 

ja soovi ikka koju tagasi tulla. Hoidkem 

seda meie lastes. Nemad on Avinurme ja 

kogu Eesti tulevik.  

Mari-Liis Tikerperi 

Kui koduigatsus võtab võimust, 

tulen tagasi. Tulen Eestisse, räägin 

eesti keeles ja ajan eesti asja.  

Hea oleks elada paar aastat päris soojal maal - 

seal ei pea ahju kütma ega talvevammuseid 

selga toppima. Lesiks palmi all ja sööks 

banaane.  

Minu kodu on maa ja taeva vahel. See on üks pisike paik 

Eestimaal. See on Avinurme. 

Kui suureks saan, 

lähen ja elan mõnda 

aega ka mujal. Siin on 

ju tööd vähe ja palgad 

väiksed.  

Meie kandi inimesed on 

ühtehoidvad, teavad kõigist 

kõike.  



1.Volikogu komisjonide esimehed andsid ¿levaate 2010 aasta 

tegemistest. 

2.Kinnitati Riigikogu valimiste jaoskonnakomisjonid 

Avinurme jaoskonnakomisjon nr 1  

Komisjoni esimees:Ants Rummel 

Liikmed:   Imbi Kaarama, Kaja Labe, Malle Pärn, Anne Rosin 

Asendusliikmed: Tiia Vabaorg ja Kaja Leeben 

Ulvi jaoskonnakomisjon nr 2 

Komisjoni esinaine:Klaarika Klemm 

Liikmed: Anu Tooming, Aiki Zilinski, Indrek Tarum 

Asendusliikmed: Lehte Tooming ja Silvi Leeben 

3.Eraldati tegevustoetused, mis pªrast projekti rahastamist tuleb 

valla eelarvesse tagasi maksta. 

MTÜ Puhkpilliorkester Avinurme PRIA Eesti maaelu arengukava 

2008-2013 meetmesse esitatud  taotlus rahuldati  ning toetus mªªrati 

projektile ĂPuhkpillide ostmineĂ. Ostetakse 2 klarnetit, 2 alt-

saksofoni ja 2 kornetit. Pillid on mõeldud Avinurme Gümnaasiumi 

puhkpilliklassi õpilastele. Tagastatavat tegevustoetust anti  2764.79ú  

EELK Avinurme Koguduse PRIA meetmesse 3.2. esitatud  taotlus 

rahuldati  ning toetus mªªrati projektile Ă Avinurme kiriku pikihoone 

katuse renoveerimine  Ă  summas 59 982.36 ú. Projekti 

kogumaksumus on 66 647.07 ú  , omaosalus 6664.71 ú . 

Tagastatavat tegevustoetust anti ehitustööde ettemaksu tasumiseks 

summas 12 600 ú 

4. Toimus  Avinurme valla 2011. a. eelarve I lugemine 

5.Kinnitati valla 2010 majandusaasta  audiitoriks Ille Randjärv,  

Mercur-Audit OÜ-st 

6.Kinnitati kassa- ja pangajªªk summas 5 663 351.26                               

Kulude katteks suunamata   6 23 071.26 

Kassatagavara    1 735 430 

Kulude katteks suunati 3 304 850.- 

Teede ja tänavate korrashoiule   282 000.- 

Tünnilaada korraldamiseks      64 140.- 

Avinurme Gümnaasiumile  

pedagoogiline 1 490 430.-  

laulupeo projektid      25 690.- 

loodusfoto projekt       2 320.- 

kooli toiduks   77 300.- 

muusikaklassi raha  1 820.- 

Avinurme Lasteaiale 

pedagoogiline 1420.- 

Pedagoogide õppelaenu tasumiseks        2 940.- 

Toetus puuetega lastele   42 630.- 

Riiklik lapsehoiutoetus                        32 010.- 

Riiklik toimetulekutoetus         1 690.- 

Kultuurikeskuse laulupeo projektideks   13 460.-  

Kõveriku küla        1 100.- 

Ida-Viru Maavalitsuselt        8 390.- 

Koduloomuuseumi projekt        3 000.- 

EAS projekt              1 254 510 .- 

 

Vallavalitsus 

 

Sotsiaaltöö 

Eraldatud toetused: 

s¿nnitoetus aË190 ú kahele perele 

matusetoetus aË65 ú viiele  perele 

kriisiabirahadest tasuti 116,96 ú, ¿ksiku puudega isiku hooldushaigla 

arve 

ravimi ja arstiabitoetus  aË 32 ú ja k¿ttepuudetoetus aË45 ú neljale 

üksikule puudega  

prillitoetus 20 ú ¿ksikule puudega isikule 

Otsustati mitte rahuldada taotlust küttepuude ostmiseks põhjendusel et 

taotlejal on pere, kellel  kinnistu metsamaaga.  

Korraldatud jäätmekäitlus  

Harvema tühjendussageduse lubamine kuni oktoobrini 2011 

1 kord kvartalis Niina Liiv Rakvere tn 87 a , Inna Viilveer Aasa tn 8, 

Elmut Koppel Põllu tn 3  

2 x aastas Ljudmilla Jevdokimova Ulvi k¿la Pusa kinnistu 

3 x aastas Ilme Almiste Rakvere tn 51  

Lubati ise olmejäätmeid nõuetekohaselt käidelda kuni oktoobrini 2011 

Maetsma külas Harda Guljavina, Verner Mölder,  OÜ Puunõu, Neeme 

Habakuk 

Adraku külas Mäido Mägi, Arne Ambos, Helgi Kotto, Helmi Saar, 

Maire Kadak,   

Laili Säälik, Vello Aun  

Vadi külas Aire Jago, Asta Kristmann  

Ulvi külas Allan Pukk  

Avinurmes, Ööbiku tänavas Arni Pillesaar, Robert Lille FIE, Heljo 

Kuusk  

Avinurme, Rakvere tänavas Raivo Rohi, Kaljula Kübar  

Ehitustegevus 

Väljastati projekteerimistingimused  Laekannu küla Rajametsa TP F 1 

kaitserakenduse tagamiseks . 

Eesti Energia paigaldab keskpinge maakaabli. Otsa kinnistule on 

planeeritud komplektalajaam. Mittevajalik 0,4 kV õhuliin 

demonteeritakse. 

Projekteerimine ja hilisem ehitustöö hõlmab alljärgnevaid Laekannu ja 

Kaevussaare küla kinnistuid: Võseriku, Metsa , Alttoa ,Ojasilla , 

Tooma,  Sildniku, Otsa , Tooma, Raja  Otsarantġo,  Eessaare  

Väljastati ehitusluba  Põllu tn 18 asuva hoone rekonstrueerimiseks 

puutöökojaks. Omanik Ivar Teevali. 

Väljastati kasutusluba rekonstrueeritud Avinurme Lasteaia 

elektriseadmetele ja tuletõrjesignalisatsioonile. 

Väljastati kirjalik nõusolek Avinurme Lasteaia hoone tuletõkke(turva)

ukste paigaldamiseks. 

Maareform  

Anti nõusolek Änniksaare külas asuva Kaasiku kinnistu jagamiseks.                              

Kaasiku kinnistu  pindala 13557 m2 sihtotstarve maatulundusmaa 

Südamesoojuse kinnistu  pindala 6030 m2 sihtotstarve 

maatulundusmaa 

Võeti vastu otsus Zinaida Haltsoneni vastuväidetele ning seati ehitiste 

omaniku  

kasuks riigimaale hoonestusõigus.  

Võeti vastu Avinurme, Lohusuu ja Tudulinna valla ühise 

kriisikomisjoni põhimäärus  

Kriisikomisjon on alaliselt tegutsev komisjon kriisireguleerimisalase 

tegevuse korraldamiseks omavalitsusüksuse territooriumil. 

Komisjon jälgib ja analüüsib kriisireguleerimise süsteemi, sealhulgas 

hädaolukordadeks valmistumist, elutähtsate teenuste toimepidevuse 

tagamist ja  hädaolukorras kohaliku omavalitsuse korraldamise 

seaduse § 6 sätestatud ülesannete ja pädevuse toimimist 

omavalitsusüksuses. 

Avinurme , Tudulinna ja Lohusuu valla ühise kriisikomisjoni koosseis: 

Lohusuu valla esindajad: Urmas Soosalu,  Mihhail Gussev ja Mati 

Vaher   

Avinurme valla esindajad: Indrek Kullam, Ants Rummel ja Ivar 

Teeväli 

Tudulinna valla esindajad: Andrus Toss, Evi Harkmann ja Heli 

Ġmigelskene   

Volikogu info  
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TEADE  

Avinurme  Vallavalitsus on alustanud peremehetu rajatise 

hõivamise menetlust. 

Rajatiseks Avinurme alevikus Kase tänaval asuv veetorustik. 

Andmed rajatise omaniku kohta puuduvad. 

Kõigil juriidilistel ja füüsilistel isikutel, kellel on vastuväiteid 

rajatise peremehetuse kohta, esitada need kirjalikult Avinurme 

Vallavalitsusele aadressil Ida-Virumaa, 42101 Avinurme vald 

Avinurme alevik Võidu tn 9, kahe kuu jooksul pärast teate 

avaldamist ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 

Lisainformatsioon Avinurme Vallavalitsusest ( tel 33 97 431 ) 

KORRALDATUD JÄÄTMEKÄITLUSEST  

Avinurme vald koos Alatskivi, Jõgeva, Palamuse, Saare, Torma 

ja Vara valdade ning Mustvee linnaga on MTÜ Ida-Eesti 

Jäätmehoolduskeskus liikmed 

2008.a.kevadel kuulutas MT¦ vªlja avaliku konkursi 

korraldatud jäätmeveo vedaja leidmiseks. Sügisest 2008  sai   3 

aastaks olmejäätmete veo ainuõiguse  AS Veoolia 

Keskkonnateenused ( endine AS Cleanaway ). 

Tänaseks on selge, kuidas veofirmaga suhted kujunesid. 

Enamik rahvast taotles harvemat tühjendussadegust, paljud 

soovisid ise oma jäätmeid käidelda. Palju oli probleeme 

tühisõidu arvetega  jne jne. Kolme aastaga ei saanud mitmed 

teenuse osutamise lepingud toimima. Samas on kliente, kes 

probleemideta saanud hakkama. 

Selle aasta kevadel kuulutab MTÜ taas välja avaliku konkursi 

korraldatud jäätmeveo vedaja leidmiseks. Milline firma 

konkursi võidab, ei ole teada, aga kindlasti muutuvad sügisest 

väga oluliselt jäätmevaldajate (klientide) kohustused. 

2008 aastal  kehtinud Jªªtmeseadus lubas jªªtmevaldaja lugeda 

korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks , kui ta korraldab 

jäätmekäitluse ise ning selgitab igal aastal, kuidas või kuhu 

oma prügi käitleb. Samuti võis vallavalitsus lubada harvemat 

tühjendussagedust  

Täna kehtiva Jäätmeseadus alusel ei saa enam eelpool 

kirjeldatud võimalust rakendada: 

Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud jäätmete kogumismahutite 

minimaalne tühjendamise sagedus kehtestatud veopiirkonnas 

on: 

1) tiheasustusalal elamutes ï vªhemalt 1 kord 4 nªdala jooksul; 

2) hajaasustusalal elamutes ï vªhemalt 1 kord 12 nªdala 

jooksul; 

3) ettev»tjatel, juriidilistel isikutel ja asutustel ï vªhemalt 1 

kord 4 nädala jooksul. 

Korraldatud jäätmekäitlusest vabastada saab vaid kinnistuid, 

kus ei elata.  

Vabastatud kinnistu omanik peab esitama järgmise aasta 20. 

jaanuariks vallavalitsusele kirjaliku kinnituse, et kinnistul ei ole 

aasta kestel elatud või kinnistut ei ole kasutatud. 

Kui nimetatud tähtajaks kinnitust ei esitata, loetakse 

majapidamine korraldatud jäätmeveoga liitunuks 21. jaanuarist 

arvates. 

Täna on korraldatud jäätmeveo kohustuslik piirkond Avinurme 

alevik ning Ulvi, Adraku, Maetsma ja Vadi  külad. 

Veebruarikuu volikogu istungil vaadatakse üle jäätme-

majandust puudutavad õigusaktid, samuti otsustatakse 

kohustusliku piirkonna üle . Kindel, et Avinurme alevik, kui 

tihehoonestusala jääb korraldatud jäätmeveo piirkonnaks 

edaspidigi, mis hakkab aga sügisest toimuma külades, ei ole 

veel  teada. 

Jäätmeseaduse nõuetest tulenevalt  peavad siis esialgu 

vähemasti aleviku pered, kelledel  olnud seniajani harvema 

tühjendussagedusega leping või pered, kes vabastamist 

taotlenud, hakata mõtlema sügisel (arvatavasti septembris) 

saabuva kohustuse üle.  

Infot siit ja sealt  

Kalender ja teated 

26. veebruar  - Tantsuõhtu Jüri 

Homenjaga 

1.mªrts - Avinurme lasteaia 

sünnipäevapidu lasteaia lastele ja 

töötajatele (Info lapsevanematele: 

palun riietage laps pidulikult ja 

meisterdage koos kodus 

sünnipäevakaart lasteaiale) 

5.mªrts - Avinurme 

Gümnaasiumi lapsevanemate 

päev 

6.mªrts 12.30 - alustab taas 

pühapäevakool Avinurme kirikus 

11.mªrts - Avinurme lasteaia 

sünnipäeva tähistamine 

28.mªrts 11.15 - lasteetendus 

ñMerikajaka seiklusedò 

15.aprill 19.00 - Vana Baskini 

Teater ñ ªrmiselt piinlikò 



hoolega kuulujuttu, et klaver on 

vigadega, transpordil kriibuliseks 

kraabitud, mõned klahvid lahti ja tont 

teab, mis veel.  Mei l ol i edu, 

konkurendid hakkasid loobuma ja meie 

t»ime Ăkatkiseñ klaveri kooli. 

See oli tõeline rõõmupäev, käisime kõik 

teda silitamas ja imetlemas. 

Sellel klaveril tuli oma teenistuse ajal 

tohutult tööd teha. Iga peo ajal, oli see 

siis koolipidu, kultuurimaja pidu, 

kontsert või külalisetendus, kanti klaver 

koolimajast üle tee kultuurimajja. Küll 

sõidutati teda reega, autoga, või kanti 

kätel, aga kerge see ei olnud. Ja ilmnes 

Kuulsin täna ühte haruldast uudist ï 

Avinurme kultuurikeskusesse toodi 

kolm uut klaverit ja meile tuleb esinema 

klaveriorkester. Väga põnev! 

Kui palju klavereid Avinurmes võiks 

praegu olla? Võtan ja loen meie 

kultuurielu ellukutsuja ja kooride looja 

Joosep Niinepuu mälestusi, kus ta peale 

Oskar Kase tulekut kirjutab klaveri 

ostmisest rahvamajale. (1923-24). 

ĂN¿¿d algas t»us, millest veenvaid 

näiteid toovad faktid, et esineti mitmete 

l a u l u m ä n g u d e  j a  v ä i k s e m a t e 

operettidegañ. V»ib jªreldada, et see oli 

esimene klaver rahvamajas. 

Kas koolis oli klaver? Kui keegi 

mäletab, andke teada. 

Kui mina Avinurme tulin (1947), oli siin 

ainult 2 klaverit ï pastoraadis ja 

perekond Aasmal. Olude sunnil pidin 

tookord andma koolis laulmistunde. 

Seda tuli teha lauldes. Vahest käisin 

olemasolevatel klaveritel laule õppimas. 

Pastoraadi saali lubati ka lapsi kaasa 

võtta. Nii siis olin kord varakevadisel 

päevalgi 3. või 4. klassiga seal tunnis, 

kui s isenes üks vanem härra, 

lambanahkne kasukas seljas ja läkiläki 

peas. Ütlesin lastele vaikselt, et ärme 

teeme väljagi, las ta istub seal ahju ääres 

rahulikult edasi. Tund läks hoogsalt ja 

lapsed laulsid vapralt. Tunni lõpus astus 

ahju ääres istunu minu juurde ja lausus: 

ĂTere! Saame tuttavaks, ma olen 

Tartumaa Haridusosakonna inspektor 

Oskar Kaskñ. Kuidas ma ehmatasin!! 

Hiljem ja praegugi on mul hea meel, et 

sain minagi tundma legendaarset Oskar 

Kaske, kellel on hindamatud teened 

Avinurme kultuurielus. 

Koolis ikka veel klaverit polnud. 

Kusagil t saime ühe poolpiduse 

harmooniumi, sellest oli natuke abi. 

Läksid aastad ja aeg arenes. Meil oli 

juba ammugi Vilma Kalaus ja 

muusikaelu edenes. Äkki kuulsime, et 

Mustveesse tuli müügile klaver. 

Avinurme kooperatiiv kuulus sel ajal 

Mustvee alla ja seal oli meil ka mõni 

tuttav mees ametis. Klaver oli poes, aga 

tahtjaid ï ohh kui palju! Alustasime 

rünnakut. Ilma häbita ja isegi natuke 

Ăalatuteñ v»tetega. Nimelt levitasime 

Klaver  

veel seegi, et viimine ei olnudki raske, 

tagasi toomisega oli tegemist. Julgen 

arvata, et nii mõnigi mees mäletab veel, 

kuidas see toimus. 

Läks aega, aga jõudsime ära oodata 

sellegi, kui kultuurimajas helises jälle 

klaver. 

Aga hilisajalugu teavad juba kõik. Ja 

klaverite saamise lugusid kirjutavad 

teised. Ärge jätke seda tegemata! 

 

E. Tamm 

Aasta 1965 - Heiki Kalaus klaverit mängimas 



Iga töörühm valis esimehe ja proto-

kollija, kes lõppistungil keskustelude 

tulemusel sündinud raporti plenaarsaalis 

ette kandsid.  

Päev lõppes pidulikult hümni laul-

misega. Iga osaleja lahkust Euroscolalt 

oma muljete ja elamustega. Margit 

Mölder: ĂArvamus, et parlamendis 

töötamine on lihtne, muutus tänu sellele 

reisile.ò 

Liina Kangur: ĂStrasbourgis teiste 

Euroscola on Euroopa Parlamendi 

noorteprogramm, mille käigus kord kuus 

Ămªngivadò umbes 500 erinevatest 

Euroopa riikidest pärit õpilast läbi ühe 

päeva Euroopa Parlamendi saadiku 

tööst. Projektikonkurss Euroscolal 

osalemiseks lõppes sügisvaheajal, 

novembris kuulutas Euroopa Parlamendi 

Infobüroo Eestis välja võit jad. 

Avinurme kooli projekt ĂAhja j»e 

kaubamajaò lunastas pªªsu Euroscolale. 

(vt lªhemalt kooli kodulehelt)  

Strasbourgis 10. veebruaril toimunud 

Euroscolal, ootas meid ees pikk ja tõsine 

tööpäev, mis kestis kella üheksast 

hommikul kuueni õhtul. Päev Euroopa 

Parlamendi Louise Weiss hoones algas 

osavõtjate registreerimise ja päeva-

passide jagamisega. Pärast kerget 

hommikueinet ja mitmekeelsete 

töörühmade moodustamist juhatati 

osavõtjad suurde plenaaristungite saali, 

kus tutvustati Euroopa Parlamendi töö 

põhimõtteid, hääletussüsteemi ja 

ametnike igapäevast tegevust. Seejärel 

esitles iga delegatsiooni esindaja minuti 

jooksul oma kooli. Meil sai väljakutsega 

hästi hakkama Laugren Ilves.  

Pärast lõunal  to imus mälumäng 

Eurogame, kus eri rahvuste esindajatest 

komplekteeritud neljal i ikmelistel 

võistkondadel tuli vastata testi vormis 

paarikümnele erinevates keeltes 

koostatud küsimusele. Eurogame 

finalistide hulka pääsenud neljast 

neljaliikmelisest võistkonnast ühes oli 

ka meie kooli esindaja - Neeme Mälgi. 

Sisulisem töö toimus pärast mälumängu 

komiteede ruumides, kus kuueks 

töörühmaks jaotatud noored disku-

teerisid Euroopa prioriteetide üle. Lasse 

Reiman: ĂMina kuulusin Infovabaduse 

ja kodanikukultuuri komisjoni. Isiklikult 

võtsin sõna põhiliselt interneti ja vaba 

meedia teemal, kuigi loomulikult lõin 

arutlustes kaasa ka teistel teemadel.ò 

Liina Kangur: ĂKuulusin Demokraatia 

ja kodanikuühiskonna komisjoni. 

Tegime ettepanekuid seoses valimistega, 

näiteks e-hªªletusega.ò 

Raimond Ilves: ĂEuroopa tuleviku 

komisjonis keskendusime migrat-

sioonile.ò 

Avinurme õpilased tutvusid Euroopa Parlamendi tööga  

noortega koostööd tehes veendusin, et 

oluline pole inimese rahvustunnistus. 

Kõikide liikmesriikide noored hindavad 

samu väärtusi: sallivust, head elujärge, 

korda, »igust ja armastust.ò 

 

Euroscola projektijuhid 

AG huvijuht Marika Schasmin 

ajalooõpetaja Maive Tooming 

Avinurme Gümnaasiumi noored Euroopa Parlamendi ees 


